



شرکت: مهندسی و ساختمان صنایع نفت	سرمایه ثبت شده: 2,519,042
نماد: شساخت (سنت)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 112001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۷,۷۸۹,۸۰۳	۶,۰۷۵,۳۶۹	۸,۰۷۵,۷۴۵	۳۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶,۴۹۴,۷۶۸)	(۵,۸۸۳,۸۳۳)	(۷,۶۷۴,۵۶۴)	(۱۰)
سود (زیان) ناخالص	۱,۲۹۵,۰۳۴	۱۹۱,۴۳۷	۴۰۱,۱۸۱	۵۷۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۵۳,۵۳۳)	(۳۱۸,۹۴۳)	(۴۱۶,۰۱۳)	(۱۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۳۴۵,۱۶۳	۴۵۰,۳۱۳	--
سایر هزینه‌ها	(۱,۱۸۳,۶۹۱)	۰	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	(۲۴۱,۱۹۰)	۳۱۷,۶۵۷	۴۳۵,۳۸۲	--
هزینه‌های مالی	(۶۴۱,۵۵۳)	(۳۵۷,۲۹۴)	(۴۶۶,۰۳۵)	(۸۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۱۰۳,۹۶۱	۷۴۳,۳۰۶	۹۶۸,۰۹۴	۴۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۳۱,۳۱۹	۶۰۳,۵۶۹	۹۳۷,۴۴۱	(۶۳)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۳۱,۳۱۹	۶۰۳,۵۶۹	۹۳۷,۴۴۱	(۶۳)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۳۱,۳۱۹	۶۰۳,۵۶۹	۹۳۷,۴۴۱	(۶۳)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۹۶)	۸۶	۱۷۳	--
غیرعملیاتی (ریال)	۱۸۴	۱۵۳	۱۹۹	۳۰

۳۷	۱۲,۰۱۸,۳۹۳	۲۰,۳۹۷,۳۶۲	۲۵,۹۴۶,۹۰۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۴۴	۵,۲۴۳,۱۰۷	۴,۴۴۹,۸۷۹	۶,۴۱۱,۷۴۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۲۱	۲۷,۰۹۲	۲۹,۲۸۳	۹۳,۹۶۷	موجودی مواد و کالا
۳۸	۱۴,۳۱۰,۵۶۸	۳۱,۳۱۰,۳۷۸	۴۳,۱۳۹,۳۸۱	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۵۳	۵۴۶,۵۵۷	۳۹۰,۶۹۵	۵۹۷,۶۲۳	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۵	۵,۳۵۶,۸۴۸	۶,۳۳۵,۳۷۰	۸,۳۹۱,۰۶۰	موجودی نقد
۳۹	۲۵,۲۸۳,۱۷۲	۴۲,۳۱۵,۴۰۵	۵۸,۶۳۳,۷۷۸	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۹	۲۵,۲۸۳,۱۷۲	۴۲,۳۱۵,۴۰۵	۵۸,۶۳۳,۷۷۸	جمع دارایی‌های جاری
۳۵	۳۷,۳۰۱,۴۶۵	۶۲,۷۱۳,۷۶۷	۸۴,۵۸۰,۶۸۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۲,۵۱۹,۰۴۳	۲,۵۱۹,۰۴۳	۲,۵۱۹,۰۴۳	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
.	۲۵۱,۹۰۴	۲۵۱,۹۰۴	۲۵۱,۹۰۴	اندوخته قانونی
	.	.	.	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱)	۱,۳۳۵,۸۳۵	۲,۱۶۳,۵۱۴	۲,۱۳۱,۸۲۸	سود (زیان) انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
(۱)	۴,۰۹۶,۷۸۱	۴,۹۳۳,۴۶۰	۴,۹۰۳,۷۷۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	.	.	.	پرداختنی‌های بلندمدت
۷۴	.	۲,۹۱۴,۳۶۰	۵,۰۷۴,۳۳۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۳	۲۳۲,۴۵۳	۳۱۳,۰۶۹	۳۸۴,۴۱۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۶۹	۲۳۲,۴۵۳	۲,۳۲۷,۴۳۹	۵,۴۵۸,۶۴۱	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۴۴	۲۵,۴۰۸,۸۱۶	۳۹,۴۹۶,۴۵۳	۵۶,۶۸۳,۶۵۰	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	.	.	.	مالیات پرداختنی
۱۰۷	۸۵۵,۱۳۳	۲۱۵,۲۳۹	۴۴۵,۰۴۰	سود سهام پرداختنی
۱۷	۶,۵۵۴,۵۱۳	۸,۸۰۹,۶۲۹	۱۰,۳۸۱,۵۱۶	تسهیلات مالی
	.	.	.	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۶,۸۰۹,۰۶۳	۶,۰۳۰,۵۵۸	۱۵۲,۷۷۰	۱۳
	۷۴,۲۱۹,۲۶۹	۵۴,۵۵۱,۸۷۸	۳۲,۹۷۱,۲۳۱	۳۶
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۷۴,۲۱۹,۲۶۹	۵۴,۵۵۱,۸۷۸	۳۲,۹۷۱,۲۳۱	۳۶
جمع بدهی‌ها	۷۹,۶۷۷,۹۱۰	۵۷,۷۷۹,۳۰۷	۳۳,۲۰۴,۶۸۴	۳۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۸۴,۵۸۰,۶۸۴	۶۲,۷۱۲,۷۶۷	۳۷,۳۰۱,۴۶۵	۳۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲,۵۱۹,۰۴۲	۰	۰	۰	۲۵۱,۹۰۴	۰	۰	۰	۱,۶۴۹,۸۶۸	۰	۴,۴۲۰,۸۱۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۲۴,۰۲۳)	۰	(۲۲۴,۰۲۳)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲,۵۱۹,۰۴۲	۰	۰	۰	۲۵۱,۹۰۴	۰	۰	۰	۱,۳۲۵,۸۲۵	۰	۴,۰۹۶,۷۸۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۹۳۷,۴۴۱		۹۳۷,۴۴۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۳۷,۴۴۱	۰	۹۳۷,۴۴۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۳۷,۴۴۱	۰	۹۳۷,۴۴۱
سود سهام مصوب									(۱۰۰,۷۶۳)		(۱۰۰,۷۶۳)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰					۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة											۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته								۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی						۰			۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲,۵۱۹,۰۴۲	۰	۰	۰	۲۵۱,۹۰۴	۰	۰	۰	۲,۱۶۲,۵۱۴	۰	۴,۹۳۳,۴۶۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۲۳۱,۲۱۹		۲۳۱,۲۱۹

دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۱۰۰	۲۵۹,۴۲۸	۲۴۱,۷۲۷	(۱۰۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴۲۱,۲۵۲	۱۸۱,۸۴۲	۲۳۹,۵۲۸	۱۳۲
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵۲۸,۴۸۳)	۱,۲۳۰,۴۷۳	۱,۶۳۰,۸۲۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۸۷,۶۶۱)	(۲,۲۷۶,۲۸۸)	(۲,۱۳۰,۱۲۸)	۸۸
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۴,۳۹۵,۱۱۷	۱۹,۳۵۸,۵۹۸	۳۰,۳۵۵,۰۰۸	(۷۷)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۹۸۱,۰۸۷)	(۳۱,۷۸۸,۰۸۳)	(۲۸,۷۰۰,۰۰۰)	۹۵
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۹۴,۱۳۱)	(۴۱۰,۱۴۱)	(۵۴۰,۲۵۱)	۲۸
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	(۵۶۲,۳۸۱)	(۷۴۰,۶۵۶)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۳,۱۱۹,۸۹۹	(۲,۴۰۱,۹۰۷)	۲۷۴,۱۰۱	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳,۸۳۲,۳۲۸	(۵,۷۷۸,۱۹۵)	(۲,۸۵۶,۰۲۷)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶,۳۳۵,۳۷۰	۵,۳۵۶,۸۴۸	۵,۳۵۶,۸۴۸	۱۹
تأثیر تغییرات نرخ ارز	(۶۷۶,۴۴۸)	۳,۹۱۰,۹۸۴	۳,۸۳۴,۴۴۹	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۸,۳۹۱,۰۶۰	۳,۳۸۹,۶۳۷	۶,۳۳۵,۳۷۰	۲۵۱
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۳,۳۹۴,۳۱۳	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				